УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ Г. НАЗАРОВО

ПРИКАЗ

__________________________________________________________

«11» января 2021г.                                                  №  1 – о

О создании аттестационной комиссии

В целях повышения качества профессиональной деятельности

руководителей образовательных учреждений муниципальной системы

образования, в соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации,

Законом «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ,

Уставом города, Порядком и сроком проведения аттестации кандидатов на

должность руководителя и руководителей образовательных организаций

города Назарово, подведомственных управлению образования администрации

г. Назарово, утвержденного постановлением администрации г. Назарово от

20.10.2017 г. № 1426-п,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приказ от 09.01.2020 г №1-0 считать недействительным.

2. Утвердить состав аттестационной комиссии для проведения процедуры

аттестации на соответствие замещаемой должности руководителя

образовательной организации согласно приложению 1).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель  управления образования                                       С.В. Гаврилова

Приложение № 1

к приказу управления образования

администрации города Назарово

от 11.01.2021  года №  1 – о

СОСТАВ

аттестационной комиссии для проведения процедуры

аттестации на соответствие замещаемой должности

руководителей образовательной организации

1.  Гаврилова С.В. - председатель аттестационной комиссии,

руководитель управления образования

администрации г. Назарово

2.  Селезнева Е.В. - заместитель председателя аттестационной

комиссии, начальник отдела общего,

дополнительного образования управления

образования администрации г. Назарово

3.  Цветцых Н.Д. - секретарь аттестационной комиссии, начальник

отдела информационно-методического обеспечения

МКУ КЦ УО

 Члены комиссии:

1.  Вершинская Т.С. - главный специалист по дошкольному образованию

управления образования администрации г. Назарово

2.  Бормова Т.М. старший методист отдела информационно-

методического обеспечения МКУ КЦ УО

3.  Слепцова О.А. - директор муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 7» города Назарово

Красноярского края

4.  Волобуева Н.А. - заведующий муниципальным бюджетным

дошкольным образовательным учреждением

«Детский сад № 11 «Вишенка» г. Назарово

Красноярского края